СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10» октября 2016 г.                                 с.Б.Подберезье                                                             № 20
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" обязываю:

1. Присвоить зданию «Местная православная религиозная организация Приход церкви Успения Божией матери с. Малое Подберезье Кайбицкого района Республики Татарстан Казанской епархии Русской Православной церкви (Московский патриарх)», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 16:21:030201:28  следующий адрес: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, с.Малое Подберезье, Большеподберезинское сельское поселение, с.Малое Подберезье, ул.Большая Красная, дом 32А.
       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу        Большеподберезинского сельского поселения Чекмарева Ф.А.
Руководитель Большеподберезинского

сельского поселения:                                                                                                       /Чекмарев Ф.А.